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Fermax jest przedsiębiorstwem z hiszpańskimi 

korzeniami z siedzibą w Walencji. Specjalizuje 

się w projektowaniu, produkcji oraz komercja-

lizacji systemów domofonowych i videodo-

mofonowych. Fermax, przez 67 lat historii, 

rozwijał swoje produkty tak aby zachować 

niezmienną tożsamość korporacyjną. Wartości 

jak specjalizacja i rodzinna firma idą zawsze 

w parze z technologią i wyglądem. To pozycjo-

nuje markę wśród najważniejszych na świecie 

w branży. Obecnie firma kontynuuje prace nad 

przyszłością, tworząc nowe możliwości komu-

nikacji oraz sprawiając aby videodomofon stał 

się sercem technologicznym domu. Włączenie 

do portfolio nowych linii produktowych takich 

jak w pełni cyfrowy system videodomofonowy, 

domotyka oraz rozwiązania energooszczędne 

pozwalają na dostarczenie najbardziej kom-

pletnej oferty zarówno dla profesjonalnego 

klienta jak i użytkownika końcowego. Udział 

w najważniejszych i największych projektach 

na całym świecie jest główną gwarancją sukce-

su Fermax na przestrzeni lat. 

Fermax prezentuje:
Zestawy WAY
Gamę systemów video dla domów i biur. Gama 

zestawów jest dostępna dla każdego użytkow-

nika ze względu na swoją prostotę (intuicyjna 

obsługa dzięki graficznym ikonom), łatwe 

użytkowanie i zredukowane koszty. Ponieważ 

posiadanie videodomofonu nie jest już dziś 

luksusem, WAY jest sposobem na to by go 

mieć. Monitor WAY to bardzo cienki terminal 

o grubości tylko 18 mm, z zaokrąglonymi brze-

gami i szklaną taflą ekranu. Zawiera 7’’ koloro-

wy wyświetlacz (800/400 pikseli) z technologią 

pojemnościowego ekranu dotykowego, która 

pozwala na zarządzanie różnymi funkcjami 

dzięki intuicyjnym ikonom graficznym.

Użytkowanie domowe
Zaprojektowany dla domów jedno- i dwuro-

dzinnych, zawiera wykonany z zamaku panel 

WAY o grubości 25 mm wraz z szerokokątną 

kamerą CCD. Zewnętrzny panel zawiera 

czujnik zmierzchowy, daszek chroniący panel 

przed deszczem oraz podświetlany wizytow-

nik. Montaż natynkowy. Zasilacz dołączony do 

zestawu pozwala na podłączenie elektrozacze-

pu 12 Vdc max 250 mA.

Użytkowanie komercyjne
Dla biur, przedsiębiorstw, szkół, szpitali, więk-

szych centrów pracy... wszędzie tam gdzie jest 

potrzeba kontroli danego miejsca, WAY KIT 

PROX pozwala na to w bardzo prosty sposób. 

Panel WAY PROX zawiera czytnik zbliżeniowy 

i pozwala na dostęp bez konieczności użycia 

klucza. Wystarczy zbliżyć brelok do panelu, aby 

otworzyć drzwi. Urządzenie może rejestrować 

do 320 użytkowników.

PANELE HILINE
Wykonany z najwyższej jakości materiałów jak 

2,5 mm grubości stal nierdzewna (AISI 316L) 

i chemicznie hartowane szkło o grubości 3 mm 

z prostymi liniami, które wyróżniają panel. 

Ma zaawansowane systemy kontroli: czyt-

nik zbliżeniowy (EM 125Khz) oraz kody PIN. 

Przyłożenie autoryzowanej wcześniej karty 

otwiera drzwi. Panel pozwala na podłączenie 

czytnika HID lub MIFARE. Za pomocą klawia-

tury na ekranie możliwość użycia autoryzowa-

nych wcześniej kodów PIN. Możliwość wpisa-

nia do 10.000 użytkowników za pomocą Stacji 

Zarządzania Nieruchomością, do których mogą 

być przypisane indywidualne kody wejść i/

lub numery kart zbliżeniowych. Zarządzanie 

ustawieniami, użytkownikami, kodami może 

odbywać się bezpośrednio przy użyciu panela 

lub przy użyciu komputera.

SYSTEMY DOMOFONOWE 
I VIDEODOMOFONOWE
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SMILE TOUCH
Dotknij ekran i ciesz się nowo stworzonym 

menu. Nowy monitor Smile Touch dzięki wbu-

dowanemu dotykowemu ekranowi pozwala 

zarządzać funkcjami w bardziej dostępny, intu-

icyjny sposób. Smile Touch pozwala zarządzać 

zaawansowanymi funkcjami za dotknięciem 

jednego palca. Do dostępnych funkcji należą 

między innymi:

Zarządzanie dzwonkami: możesz wybrać 

z 5 melodii i przypisać je do poszczególnych 

typów wywołań. Możesz również regulować 

głośność wywołania lub włączyć funkcję „nie 

przeszkadzać”.

Druga kamera: możliwość wywołania podglą-

du na monitorze z dodatkowej kamery. Możesz 

otwierać dodatkowe drzwi, zapalać światło czy 

włączać inne urządzenie. Można również skon-

figurować system tak aby przywoływać windę.

Wywołania panic: bezpośrednie o wyższym 

priorytecie od pozostałych wywołanie centrali 

portierskiej.

Monitor VEO
Wykonany z wysoce odpornego tworzywa 

ABS. Teksturowane wykończenie ułatwia 

czyszczenie. Ochrona przed promieniowaniem 

ultrafioletowym. Posiada kolorową matrycę 

TFT 4,3”. Unikalna słuchawka posiada wbudo-

wany magnes ułatwiający odwieszanie oraz 

zapobiega spadaniu słuchawki. W przypadku 

wywołania – obraz z kamery wyświetlany jest 

automatycznie. Po podniesieniu słuchawki 

nawiązana zostaje komunikacja z gościem przy 

panelu wejściowym. Obraz zostanie wyłączony 

automatycznie po 90 sekundach lub po odwie-

szeniu słuchawki.

l Kolorowa matryca TFT 4,3”.

l Przycisk otwarcia drzwi / wywołania centrali 

portierskiej.

l Wywołanie podglądu z kamery w panelu 

wejściowym.

l Aktywacja dwoch dodatkowych funkcji: 

oświetlenie, otwarcie bramy, wywołanie 

“Panic”, itd.

l Możliwość podłączeni przycisku dzwonko-

wego przy drzwiach do lokalu.

l Wybor dzwonków.

l Regulacja głośności wywołania: głośno, 

średnio, wyłączony.

l Regulacja jasności/kontrastu/kolorów.

Monitor VIVO głośnomówiący ze szklanym 

frontem:

Zarządzanie kontaktami: dodanie urządzeń 

do listy kontaktów umożliwia późniejsze pro-

wadzenie rozmów interkomowych.

Ustawienia tła: monitor VIVO oferuje szeroką 

gamę kolorystyczną tła, tak aby dopasować się 

do każdego otoczenia.

Ustawienia dzwonków: szeroka gama dzwon-

kow stworzona specjalnie dla monitora VIVO 

pozwala na wybór odpowiedniej melodii dla 

każdego użytkownika i każdej sytuacji.

Menu konfiguracji: dotknięciem palca można 

skonfigurować spersonalizowane menu dla 

indywidualnych potrzeb użytkownika.

Prywatność i ograniczenia w zarządzaniu: 
użytkownik i instalator może w łatwy sposób 

ustawiać lub usuwać zabezpieczenia. LYNX 

dopasowuje się do indywidualnych potrzeb 

danej inwestycji. Każdy projekt może być 

w prosty sposób połączony z monitorem VIVO.

Kompatybilność z systemami automatyki 
budynku: każdy dom jest unikalny i ma swoje 

potrzeby dotyczące integracji urządzeń: 

przewodowa/bezprzewodowa, złożoność 

protokołów komunikacji. Monitor VIVO jest 

idealnym terminalem łączącym się z aplikacją 

Automatyki Budynku. Monitor VIVO w prosty 

sposób pozwala na interakcję z większością 

systemów automatyki dostępnych na rynku.

Kamery cctv: monitor VIVO może wyświetlać 

obraz z dowolnej kamery IP podłączonej do 

systemu LYNX.

Winda: LYNX oraz monitor VIVO zapewnia-

ją maksimum komfortu i bezpieczeństwa 

poprzez zarządzanie windą.

n   FERMAX POLSKA Sp. z o.o.
ul. Szkolna 86, 62-002 Suchy Las

tel. kom. 618 112 303, www.fermax.pl, e-mail: fermax@fermax.pl
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